この通知は「令和年度衛生協力助成金」の申請を行った自治会にお送りしています。

環資廃第１４２８号
令和７年７月３０日
自　治　会　長　各　位
さいたま市長　清 水 勇 人
（ 公 印 省 略 ）

令和７年度さいたま市衛生協力助成金
請求書の提出について（依頼）

　盛夏の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　日頃より廃棄物行政に対し、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、標記の件につきまして、請求書を提出していただきたく通知いたします。
　別紙「衛生協力助成金請求書」に必要事項をご記入のうえ、下記の期日までに返信用封筒にてご提出ください。

提出期限　：　令和７年８月２０日（水）【必着】

～送付した書類～
· 衛生協力助成金交付決定通知書（様式第２号）
· 衛生協力助成金請求書（様式第３号）
· 記入例【両面、２色刷】
· 返信用封筒（切手の貼付は不要）

～ご提出いただくもの～
〇　衛生協力助成金請求書（様式第３号）

※振込予定日に振り込むためには、提出期限までにご提出ください。
※記入事項の訂正は、二重線で消して余白に正しくご記入ください。
　（氏名欄に押印した場合は訂正印が必要です）
修正液、修正テープ等は使用禁止です。

期限までに請求書を提出された場合、振込予定日は令和７年９月３０日（火）です。

担当  さいたま市環境局資源循環推進部裏面の注意事項をご参照下さい。

廃棄物対策課　家庭ごみ係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保里・大鷲・鈴木
電話　 ０４８－８２９－１３３６
ＦＡＸ ０４８－８２９－１９９１
Email  haikibutsu-taisaku@city.saitama.lg.jp